
Uchwała nr 35/213/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Kontroli Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do udzielania 
imiennych upoważnień do wykonywania czynności kontrolnych w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 oraz Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ust. 1 
ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 (Dz. U. z 2016 r. poz. 1387  
i 1579), art. 6 ust. 3 pkt 3, art. 46 ust. 1 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.  
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014 – 2020 (Dz. U. z 2015 r. poz. 349 i 1888 oraz z 2016 r. poz. 337  
i 1579), w związku z § 3 ust. 3 pkt 5 umowy nr 9/BZD-UM07/2009 zawartej w dniu  
29 stycznia 2009 r. w Warszawie pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa a Samorządem Województwa Mazowieckiego, stanowiącej załącznik do uchwały  
nr 95/209/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 stycznia 2009 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotyczącej delegowania zadań Agencji Płatniczej 
(ARiMR) Samorządowi Województwa Mazowieckiego w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 20131 (w zakresie PROW 2007 – 2013) oraz § 3 ust. 2 
pkt 8 umowy nr 07/2015_DDD-UM07 zawartej w dniu 28 maja 2015 r. w Warszawie 
pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa a Samorządem Województwa 
Mazowieckiego (w zakresie PROW 2014 – 2020) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się Andrzeja Gajowniczka – Dyrektora Departamentu Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do udzielania imiennych 
upoważnień pracownikom Departamentu Kontroli Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie do wykonywania czynności kontrolnych  
w zakresie kontroli realizowanych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego  
w ramach wdrażania działań: 
1) Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013: 

a) Działanie 125: Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem  
i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa, 

b) Działanie 313, 322, 323: Odnowa i rozwój wsi, 
c) Działanie 321: Podstawowe usługi dla ludności i gospodarki wiejskiej, 
d) Działanie 413: Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, 
e) Działanie 421: Wdrażanie projektów współpracy, 
f) Działanie 431: Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, nabywanie umiejętności  

i aktywizacja; 

                                                           

1 Zmienionej Aneksem nr 1 z dnia 2 listopada 2009 r., Aneksem nr 2 z dnia 1 grudnia 2011 r. oraz Aneksem nr 3 z dnia  

13 maja 2014 r. 



oraz  
2) Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020: 

a) Poddziałanie 4.3: Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją  
i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa, 

b) Działanie M07: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich, 
c) Działanie M19: Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER. 

2. Zakresy i wzory imiennych upoważnień, o których mowa w ust. 1, określone są  
w rozporządzeniach Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi: z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie 
wzoru imiennego upoważnienia do wykonywania czynności kontrolnych w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 (Dz. U. z 2007 r. Nr 101, 
poz. 684) oraz z dnia 10 kwietnia 2015 r. w sprawie wzoru imiennego upoważnienia  
do wykonywania czynności kontrolnych w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014 – 2020 (Dz. U. z 2015 r. poz. 545), a także w Książkach Procedur 
związanych z wdrażaniem Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 
oraz Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020, które określają 
kompetencje Samorządu Województwa w zakresie wdrażania tych Programów. 

 

§ 2.  
Upoważnia się Pawła Martofla – pełniącego obowiązki Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
do udzielania imiennych upoważnień w zakresie, o którym mowa w § 1, w przypadku 
nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych  
przez Andrzeja Gajowniczka – Dyrektora Departamentu Kontroli Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie w siedzibie Departamentu. 
 

§ 3. 
1. Upoważnień, o których mowa w § 1 ust. 1 i § 2, udziela się na okres zatrudnienia 

Andrzeja Gajowniczka i Pawła Martofla na stanowiskach, o których mowa w § 1 ust. 1  
i § 2. 

2. Upoważnienia, o których mowa w § 1 ust. 1 i § 2, mogą być w każdym czasie cofnięte. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Traci moc uchwała nr 862/156/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
8 maja 2012 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Kontroli 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do podpisywania  
i wydawania imiennych upoważnień do wykonywania czynności kontrolnych w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do udzielania imiennych upoważnień do wykonywania czynności kontrolnych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na l...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.

